Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 98/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 18 de agosto de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊSPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE INGLÊS

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICACONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –
CAMPUS PAULISTANA no uso de suas atribuições legais torna público a  Convocação dos Convocação dos
Candidatos com Inscrições Homologadas para a Realização da Prova DidáFca,Candidatos com Inscrições Homologadas para a Realização da Prova DidáFca,   referente ao
processo Simplificado para professor SubsFtuto constante no EDITAL 82/2025 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 23 de julho de 2025.

1 . 1 . Os candidatos abaixo habilitados para a Prova DidáFca deverão comparecerem aoOs candidatos abaixo habilitados para a Prova DidáFca deverão comparecerem ao
InsFtuto Federal do Piauí – Campus Paulistana, localizado na Av. Marechal Deodoro, S/N,InsFtuto Federal do Piauí – Campus Paulistana, localizado na Av. Marechal Deodoro, S/N,
Bairro Triângulo, Paulistana – PI, às 8h do dia 21 de agosto de 2025, para parFciparem doBairro Triângulo, Paulistana – PI, às 8h do dia 21 de agosto de 2025, para parFciparem do
sorteio do tema e do horário da prova, que terá início rigorosamente às 9h.sorteio do tema e do horário da prova, que terá início rigorosamente às 9h.

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) Nº INSCRIÇÃONº INSCRIÇÃO

JOYCE KELLY ALVES DA SILVA 118871

IRIMACIA ARAUJO SILVA 118872

QUELMA PEREIRA DOS SANTOS 118875

RUTE DE CARVALHO ALMONDES BEZERRA 118912

AMADEUS DE ALMONDES OLIVEIRA 118973

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVESFRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: